
á

l 

DODATEK č. 1 SMLOUY O DÍLO č. Sml 0075/2021 

Autorský dozor na akci: „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko“ 

Smluvní Strany 

1) OBJEDNATEL 

Název: Město Milevsko 
Sídlo: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
Právní forma: veřejnoprávní korporace 
Ičz 00249831 
DIČ; CZ00249831 
zastoupen: Ing. Ivanem Radostou, starostou 
ve věcech smluvních: Ing. Ivanem Radostou, starostou 
V6 Vë06Ch Í<`3Cł1I1iC1<ýChI Ing. Michalem Hermou, vedoucím OISM 

2) ZHOTOVITEL 

Název: Brůha a Krampera, architekti, spol. S r.o. 
Sžáıennz Česká Bnáčjøviøę 5, vøani 12/42 
IČ; 03184439 
DIČ; CZ03184439 
Zapsán V obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, 
zastoupený: vloZka,22867

_ 

Telefon: Ing. Vaclav Krampera, jednatel 
E_maü_ 723 116 351 

' krampera@bkarchitel<ti.cz 

Objednatel a Zhotovitel jako Smluvní Strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku. tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Ze dne 24.03.2021: 

1. 
Předmět dodatku č. 1 

l. Předmětem tohoto dodatku č. l je prodloužení doby plnění a navýšení ceny za výkon činnosti 
AD. K těmto úpravám dochází v návaznosti na uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy O dílo S firmou 
HOCHTIEF CZ a.S., dodavatele stavebních prací. 

2. Tímto dodatkem c. l se meni clánek III., odstavec 2 . a cena díla v článku IV. Smlouvy, a to 
následovněz



III. 
Doba plnění 

2.Předpokládaná doba realizace se prodlužuje do 18. 5. 2022 

Původní cena: 

IV. 
Cena plnění 

Celkem bez DPH 341 280,00 Kč 
DPH 21% 71 668,80 Kč 
Cena celkem včetně DPH 412 948,80 Kč 

Nová cena: 

Celkem bez DPH 384 278 60 Kč 
DPH 21% 80 698í50 Kč 
Cena celkem včetně DPH 464 977,10 Kč 

2. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo se neměnní. 
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, dodatek uveřejní obj ednatel. 
3. Uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy schválila Rada města Milevska dne 21.03.2022. 

usnesením č. 113/22. 

v Č. Bnáčjøviøiøh ánę „Z 9 1, 20 LL V MÍIČVSIŠ“ dne 0/Q' Í“ 40 °U` 

Za Zhotovite :

In

Za objednatele: 

Ing. Ivan Radosta, Starosta 


